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DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 
Drejtuar:  
Operatorit Ekonomik  (OE)      x ose   
[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

“A.L-ASFALT” shpk NIPT  K81511508A 
Adresa: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 
  
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   __________ 
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO  x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Pune 
Lloji i Procedurës së prokurimit:: “E hapur” pune, me mjete elektronike 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 
kohëzgjatja e kontratës] 
REF-30892-11-25-2024 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizimin me energji elektrike te blloqeve te banimit te procesit 
te rindertimit ne zonen e re per zhvillimin e Spitalles, Bashkia Durres” 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.11.2024 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 02.12.2024 Nr. 83 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE “AZM 2018” shpk & “UDHA” shpk       NIPT L89431501M& K77524909Q 
 
    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera:  17.764.254,13 (shtatembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e 
pesedhjete e kater presje trembedhjete) leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO  x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

2. OE “A.L-ASFALT” shpk                                               NIPT K81511508A 

 
    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  
  

Vlera:  18.976.020 (tetembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e njezet) leke pa 
TVSH 

 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO  x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  
 

➢ BOE “AZM 2018” shpk & “UDHA” shpk  per arsyet e meposhtme 
 

1. Anetari i BOE “UDHA” shpk nuk ka ne objektin e veprimtarise (sipas ekstraktit te QKB-se  
paraqitur) ne fushen e veprimtarise , objektin e prokurimit, punime per linja elktrike, ne 
kiundershtim me piken 2.1 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim, “Pershtatshmeria per te 
kryer veprimtarine profesionale” 

2. Kontrata e ngjashme e paraqitur nga anetari i BOE “UDHA” shpk eshte me objekt “Zhvillim 
i rrjetit TU me ABC i kabinave ne fhstin Mjede, me vlere 54.192.704 leke pa TVSH si BOE 
me “ETS” shpk ku “UDHA”ka marre persiper 55 % te punimeve.Per kete kontrate nuk eshte 
paraqitur Kontrata e Bashkepunimit dhe Prokura e Posacme ne kundershtim me pikem 2.3.1 
“Kapaciteti teknik” Marreveshja dhe prokura e paraqitur per te justifikuar kete pike, eshte me 
objket ‘Rikostruksion i rrjetit TU kabina Shaljane 1 si dhe ndertim  i dy kabinave shtyllore, 
Shaljane 4 , Lezhe” dhe 5, Fideri 7 me fond  limit 22.629.212,43 leke, pra nje kontrate krejt 
e ndryshme nga ajo e paraqitur. 

3. Anetari i BOE “UDHA” shpk, tek ISO-t e kerkuara nuk ka te perfshire punimet objekt 
prokurimi, , ndertime linja elektrike  sipas Fjalorit te Perbashket te Prokurimit (FPP) Kodi 
CPV 45231400-9 “Puna e ndertimit per linjat e energjise elektrike”  

 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.L-ASFALT” shpk NIPT  K81511508A 
me adrese Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36., 
se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18.976.020 (tetembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete 
e gjashte mije e njezet) leke pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  ofertues 
i sukseshëm.  
 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


